

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางเสาวคนธ์ แสงนวล หมู่ที่ ๙ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกกา จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓,๑๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๓,๑๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑ นายภูวนัย ทองดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นางสาวชลพิณห์ คิ้วงพลู ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
- ๗.๓ นายพิเชณ เพ็ชรวารรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนน คสล. ซอยบ้านนางเสาวคนธ์ แสงนวล หมู่ที่ 9 ตำบลปุงคล้า อำเภอห่มสีก จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มกราคม 2563

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปุงคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 28.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.00 ตารางเมตร

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วยx F _N | ราคากลาง |
|-------|---|-------|--------|--------------|-----------|----------------|---|-----------|
| | งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing) | ตร.ม. | 140.00 | 1.69 | 236.60 | 1.3624 | 2.30 | 322.34 |
| | งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) ทน 0.05 ม. | ลบ.ม. | 5.60 | 535.82 | 3,000.59 | 1.3624 | 730.00 | 4,088.00 |
| | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement) | ตร.ม. | 112.00 | 356.79 | 39,960.48 | 1.3624 | 486.09 | 54,442.16 |
| | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint) | ม. | 16.00 | 41.53 | 664.48 | 1.3624 | 56.58 | 905.29 |
| | รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint) | ม. | 28.00 | 57.91 | 1,621.48 | 1.3624 | 78.90 | 2,209.10 |
| | งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(Soil Aggregate Shoulder) | ลบ.ม. | 5.60 | 157.19 | 880.26 | 1.3624 | 214.16 | 1,199.27 |
| | | | | | 46,363.89 | | รวม | 63,166.16 |
| | | | | | | | ตัวอักษร (-หกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ปรับยอด | 63,100.00 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 46,363.89

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

= 1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง
(นายภูวนัย ทองดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวชลพิณท์ ด้วงพลู)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิษณุ เพ็ชรวารณ)